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ANEXO I: LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS, CON INDICACIÓN 
DE  CÓDIGO  DEL  PUESTO  AL  QUE  CONCURRE,  APELLIDOS  Y  NOMBRE  Y 
DOCUMENTO  NACIONAL  DE  IDENTIDAD,  NÚMERO  DE  IDENTIDAD  DE 
EXTRANJERO, O DOCUMENTO EQUIVALENTE.

CÓDIGO PUESTO NOMBRE APELLIDOS NIF/NIE (1)
1400219 NEREA ELENA SAHUQUILLO 71***162-S
1400219 ALEJANDRO PÉREZ LÓPEZ 45***543-F
1400219 BARBARA URBANO QUESADA 45***814-P
1400220 GEMA MARÍA FRANCO TENA 30***309-Y
1446016 JOSEFA CARRASCO DÍAZ 75***519-L
1446016 MÓNICA CASTRO RICO 20***118-Z
1446016 NURIA FERNANDEZ MERCHAN 31***042-F
1446016 MARIA MARTINEZ CARMONA 31***919-E
1446016 ANA MARÍA MORALES GONZÁLEZ 80***771-B
1446016 MARIA JOSÉ ORTIZ ARÉVALO 80***845-D
1446016 PAOLA ANDREA QUIRAMA PARRA 49***219-V
1446016 LUCIA TENA MEDRÁN 80***881-G
1446017 JOSEFA CARRASCO DÍAZ 75***519-L
1446017 MONICA CASTRO RICO 20***118-Z
1446017 NURIA FERNANDEZ MERCHAN 31***042-F
1446017 MARÍA MARTÍNEZ CARMONA 31***919-E
1446017 ANA MARÍA MORALES GONZÁLEZ 80***771-B
1446017 MARIA JOSÉ ORTIZ ARÉVALO 80***845-D
1446017 PAOLA ANDREA QUIRAMA PARRA 49***219-V
1446017 LUCIA TENA MEDRÁN 80***881-G
1446018 NURIA FERNANDEZ MERCHAN 31***042-F
1446018 ELENA LOPEZ CAMACHO 30***630-Y
1446018 MARIA MARTINEZ CARMONA 31***919-E
1446018 ANA MARÍA MORALES GONZÁLEZ 80***771-B
1446018 MARÍA JOSÉ ORTIZ ARÉVALO 80***845-D
1446018 PAOLA ANDREA QUIRAMA PARRA 49***219-V
1446018 LUCIA TENA MEDRÁN 80***881-G
1490018 ANA LÓPEZ MAYORGAS 50***498-S
1490018 Mª CARMEN LUQUE JURADO 52***099-V
1490018 MARIPAZ MELLADO HIDALGO 50***748-T
1490018 MIRIAM MONTES RIVILLA 51***357-M
1490018 SEILA MARIA MUÑOZ VARO 50***010-J
1490018 MARÍA DEL CARMEN NAVAS PINO 34***032-C

1. Codificación conforme a lo dispuesto en la Disposición adicional séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de 
Protección de Datos Personales
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1490018 MARÍA DEL CARMEN PAÑOS MURILLO 80***932-R
CÓDIGO PUESTO NOMBRE APELLIDOS NIF/NIE (1)

1490018 ARACELI RODRÍGUEZ DOBLAS 50***930-P
1490018 DOLORES TORRES CONTRERAS 34***283-D
1490019 GLORIA BONILLA GALLARDO 26***311-M
1490019 ANA LÓPEZ MAYORGAS 50***498-S
1490019 Mª CARMEN LUQUE JURADO 52***099-V
1490019 MARIPAZ MELLADO HIDALGO 50***748-T
1490019 VICENTA MENDOZA COBACHO 75***889-Y
1490019 MIRIAM MONTES RIVILLA 51***357-M
1490019 SEILA MARIA MUÑOZ VARO 50***010-J
1490019 MARÍA DEL CARMEN NAVAS PINO 34***032-C
1490019 MARÍA DEL CARMEN PAÑOS MURILLO 80***932-R
1490019 ARACELI RODRÍGUEZ DOBLAS 50***930-P
1490020 GLORIA BONILLA GALLARDO 26***311-M
1490020 ANA LÓPEZ MAYORGAS 50***498-S
1490020 Mª CARMEN LUQUE JURADO 52***099-V
1490020 MARIPAZ MELLADO HIDALGO 50***748-T
1490020 VICENTA MENDOZA COBACHO 75***889-Y
1490020 MIRIAM MONTES RIVILLA 51***357-M
1490020 SEILA MARIA MUÑOZ VARO 50***010-J
1490020 MARÍA DEL CARMEN NAVAS PINO 34***032-C
1490020 MARIA DEL CARMEN PAÑOS MURILLO 80***932-R
1490020 ARACELI RODRÍGUEZ DOBLAS 50***930-P
1490023 PIEDAD MARIA BUJALANCE SERRANO 80***799-F
1490023 ANA LÓPEZ MAYORGAS 50***498-S
1490023 Mª CARMEN LUQUE JURADO 52***099-V
1490023 MARIPAZ MELLADO HIDALGO 50***748-T
1490023 MARÍA DEL CARMEN NAVAS PINO 34***032-C
1490024 ANA LÓPEZ MAYORGAS 50***498-S
1490024 Mª CARMEN LUQUE JURADO 52***099-V
1490024 MARIPAZ MELLADO HIDALGO 50***748-T
1490024 SEILA MARIA MUÑOZ VARO 50***010-J
1490024 MARÍA DEL CARMEN NAVAS PINO 34***032-C
1490024 ARACELI RODRÍGUEZ DOBLAS 50***930-P
1490025 ANA LÓPEZ MAYORGAS 50***498-S
1490025 Mª CARMEN LUQUE JURADO 52***099-V
1490025 MARIPAZ MELLADO HIDALGO 50***748-T
1490025 SEILA MARIA MUÑOZ VARO 50***010-J
1490025 MARÍA DEL CARMEN NAVAS PINO 34***032-C
1490025 ARACELI RODRÍGUEZ DOBLAS 50***930-P
1490026 GLORIA BONILLA GALLARDO 26***311-M
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1490026 PIEDAD MARIA BUJALANCE SERRANO 80***799-F
CÓDIGO PUESTO NOMBRE APELLIDOS NIF/NIE (1)

1490026 ANA LÓPEZ MAYORGAS 50***498-S
1490026 Mª CARMEN LUQUE JURADO 52***099-V
1490026 MARIPAZ MELLADO HIDALGO 50***748-T
1490026 MARÍA DEL CARMEN NAVAS PINO 34***032-C
1490026 ARACELI RODRÍGUEZ DOBLAS 50***930-P
1490033 ADRIANA ALGAR SERRANO 34***131-S
1490033 MARÍA ISABEL JIMÉNEZ RUIZ 34***680-G
1490034 ADRIANA ALGAR SERRANO 34***131-S
1490034 MARÍA ISABEL JIMÉNEZ RUIZ 34***680-G
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